
v.5JBM

+34 680 240 104www.jbmcamp.com jbm@jbmcamp.com1

64.00 - 1 4

790,00€

54389

490,00€ 299,00€

54503 54504

775mm 500mm

466mm 300mm

960mm 720mm

55.00 - 1 4 15.00 - 1 7

109,00€

54514

3.15 - 4 32

1.7
Gal

2ºC
80ºC

6.5L1/4” 40-170
 PSI

UVP:

UVP: UVP:

UVP:

NEUIGKEITEN  2024

*UVP inklusive Steuern NICHT enthalten. Gültig bis 31/12/2024

WERKZEUGWAGEN 7 SCHUBLADEN - GRÜN

ERSATZTEILE
VERFÜGBAR

SCHRANK MIT 7 FÄCHERN MIT/OHNE 
AUSSORTIERTES WERKZEUG  GRÜN

MODULARER WAGEN - OHNE WERKZEUG

PNEUMATISCHE/MANUELLE ÖLABSAUGPUMPE 
(6,5 L)

Manueller Öl- und Flüssigkeitsabsauger mit einem
Fassungsvermögen von 6,5 Litern für eine 
effiziente und sichere Absaugung. Entwickelt, um 
den Flüssigkeitstransfer zu erleichtern und zum 
Umweltschutz beizutragen.
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84,00€83,50€

5299454268

2.35 - 4 96

0.35 6 24 384

159,00€

54500

1.75 - 5 105

13,00€

52589

0.28 5 20 500

47,50€

13,00€

53528

54042N

0.75 - 10 240

0.37 - 20 360

360360°°

1180 - 1720mmmm

6H5000
Lm

LED
2500Lm- 6H

LED
5000Lm- 3H

LED
1000Lm- 15H

x2 LI-ION
7.2V - 5000mAh

6000± 7000
KELVIN

5000Lm

300
Lm

4-5H

300Lm
2,5H

150Lm
5H

LED
3W COB

3.7V 
2600mAh

UVP:UVP:

UVP:

UVP: UVP:

UVP:

NEUIGKEITEN  2024

*UVP inklusive Steuern NICHT enthalten. Gültig bis 31/12/2024

NEUIGKEITEN  2024

DRUCKLUFT-MONTAGEWERKZEUG FÜR 
ACHSMANSCHETTEN (8 BAR)

DIGITALER PUM-
PEN-DURCHFLUSS-
MESSER FÜR DIESEL/ 
UREA AUS32

LED-LAMPE - MOTORHAUBE 5000LM

SAUGNAPF MIT GRIFF Ø 70MM SPHÄRISCHE LAMPE AUF MAGNET

VERBANDKASTEN 
DIN13164:2022 - 
SCHWARZ
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56,00€ 27,00€

54269 54331

2.50 - 5 180 0.50 6 36 432

53483

1.30 6 12 576

52246- 180mm

52247- 240mm

52248- 300mm

37,10€

32,50€

54384

0.60 12 24 288

x3 PH1, PH2, PH3

x8 H2, H2.5, H3, H4, H5, H6, H8, H10 (37mmL)

x1 H5 (87mmL)

x5 T10, T15, T20, T25, T30

x1 5-25Nm

x1 100mm

x1 UNIVERSAL

x1  1/4” (F) - 3/8” (M)

A x4 60x19mm 175mm 115,5g

B x1 100x10mm 160mm 129,7g

C x4 60x19mm 175mm 115,5g

B A C

REF. €

16448 0.11 16 64 - 16,50€

70,00€

54513

2.50 - 5 140

REF. €

16703 0.35 10 20 -

16704 0.35 10 20 -

16705 0.35 10 20 -

16706 0.35 10 20 -

16707 0.30 10 20 -

13,00€

13,00€

13,00€

13,00€

13,00€

UVP: UVP:

UVP:

UVP:

UVP:

NEUIGKEITEN  2024

*UVP inklusive Steuern NICHT enthalten. Gültig bis 31/12/2024

21-TEILIGER SATZ MIT DYNAMOMETRISCHEM 1/4 
ZOLL-SCHLÜSSEL

SATZ MIT 3 PROFESSIONELLEN 
SCHNEIDWERKZEUGEN

SET MIT 3 EINSTELLBAREN ZANGEN      HÜLSENREINIGER

KLINGENGRÖSSEKLINGENGRÖSSE LÄNGE GEWICHT

ERSATZTEILE
VERFÜGBAR

ERSATZTEILE
VERFÜGBAR

BESCHREIBUNG
REINIGUNGSSCHEIBE FÜR BUCHSEN 
(REF.54384)

SATZ VON 5 KUGELGELENK-ABZIEHERN FÜR PNEUMATIKHAMMER

BESCHREIBUNG
SPURSTANGENAUSZIEHER FÜR 
PNEUMATIKHAMMER 20MM
SPURSTANGENAUSZIEHER FÜR 
PNEUMATIKHAMMER 24MM
SPURSTANGENAUSZIEHER FÜR 
PNEUMATIKHAMMER 30MM
SPURSTANGENAUSZIEHER FÜR 
PNEUMATIKHAMMER 35MM
SPURSTANGENAUSZIEHER FÜR 
PNEUMATIKHAMMER 42MM
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5.00 - 5 1206.65 - 2 44

2.70 - 5 135

54399

56,50€

9.15 - 2 44

54400

141,00€

1.90 - 5 135

2.50 - 5 135

54426

69,00€

1.50 5 10 240

1.10 5 10 240

54402

201,00€

54429

54414

55,00€

97,50€

54410

54428

33,50€

31,00€

N N

UVP:UVP:

UVP: UVP:

UVP:

UVP:

UVP:

UVP:

NEUIGKEITEN  2024

*UVP inklusive Steuern NICHT enthalten. Gültig bis 31/12/2024

MOTOR-EINSTELLWERKZEUG SATZ FÜR  VAG 
2.4, 3.2 FSI

MOTOR-EINSTELLWERKZEUG SATZ FÜR  
CHRYSLER/JEEP 2.8 CRD

MOTOR-EINSTELLWERKZEUG SATZ FÜR 
JAGUAR/LAND ROVER 3.2, 3.5, 4.0, 4.2, 4.4

MOTOR-EINSTELLWERKZEUG SATZ FÜR  BMW 
N20, N26

MOTOR-EINSTELLWERKZEUG SATZ FÜR  
BMW/ROVER/OPEL 2.5D

MOTOR-EINSTELLWERKZEUG SATZ FÜR BMW 
N51, N52, N53, N54, N55

MOTOR-EINSTELLWERKZEUG SATZ FÜR  
CHRYSLER/JEEP 3.0D

MOTOR-EINSTELLWERKZEUG SATZ FÜR 
MERCEDES M651

TIMING TOOLS-KITS
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8.25 - 2 44 1.75 - 5 135

4.85 - 2 44 2.60 - 5 135

1.50 - 5 135 5.50 - 2 44

0.80 5 10 240

54418

37,00€

54403

54401

225,00€

57,00€

54425

54404

54433

124,00€

131,00€

54438

18,00€

40,00€

1.80 - 5 135

54432

43,00€

UVP: UVP:

UVP: UVP:

UVP: UVP:

UVP:UVP:

NEUIGKEITEN  2024

*UVP inklusive Steuern NICHT enthalten. Gültig bis 31/12/2024

MOTOR-EINSTELLWERKZEUG SATZ FÜR  
RENAULT/NISSAN 3.0DCI

MOTOR-EINSTELLWERKZEUG SATZ FÜR LAND 
ROVER FREELANDER V6/ROVER KV6 2.0L, 
2.5L

MOTOR-EINSTELLWERKZEUG SATZ FÜR  BMW 
M60

MOTOR-EINSTELLWERKZEUG SATZ FÜR  PSA 
1.0, 1.1, 1.2, 1.4, 1.6, 2.0

MOTOR-EINSTELLWERKZEUG SATZ FÜR  BMW 
N62, N73

MOTOR-EINSTELLWERKZEUG SATZ FÜR 
BMW/MINI N13, N18

MOTOR-EINSTELLWERKZEUG SATZ FÜR  
MERCEDES M112, M113

TIMING TOOLS-KITS

MOTOR-EINSTELLWERKZEUG SATZ FÜR  PSA 
2.7, 3.0 HDI
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1.60 5 10 240 1.85 - 5 135

54408

1.45 - 5 135

46,00€

1.95 - - -

1.10 5 10 240

54415

60,00€

54523

54416

1.00 5 10 135

24,00€

31,00€

54421

54430

52,00€

34,00€

4.30 - 5 135

54436

124,00€

N
0.30 10 100 -

54435

14,50€

UVP: UVP:

UVP:

UVP:

UVP:

UVP:

UVP:

UVP:

NEUIGKEITEN  2024

*UVP inklusive Steuern NICHT enthalten. Gültig bis 31/12/2024

MOTOR-EINSTELLWERKZEUG SATZ FÜR  
MERCEDES M651

MOTORSTEUERUNGSWERKZEUGSATZ VAG 
DIESEL 1.7, 1.9, SDI, TDI

MOTOR-EINSTELLWERKZEUG SATZ FÜR  ALFA 
ROMEO/FIAT/LANCIA 0.9 TWIN AIR

HILFSGURT-INSTALLER FORD/VOLVO 1.4 1.6 , PORSCHE-A/C-KOMPRESSOR 
KUPPLUNGSENTFERNUNGSKIT

MOTOR-EINSTELLWERKZEUG SATZ FÜR  
MERCEDES M642

MOTOR-EINSTELLWERKZEUG SATZ FÜR  OPEL 
1.6 SIDI

MOTOR-EINSTELLWERKZEUG SATZ FÜR 
OPEL/CHEVROLET/SAAB 1.4, 1.6, 1.8 ECOTEC

TIMING TOOLS-KITS
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5.00 - 2 40

22.00 - 1 4

54422

16491

140,00€

307,00€

N

252,00€

675,00€

16600

16492

33.00 - 1 -

59.40 - 1 2
8.15 - 1 14

54508

160,00€

220V

240V

x3 VELOCIDADES
SPEEDS

MODO HUMIFICAICÓN
HUMIDIFYING MODE

MODO VENTILACIÓN
VENTILATION MODE

x5

MANDO A DISTANCIA
REMOTE CONTROL

75W

2,8L

0.5-7.5H

MOTOR DE COBRE
COPPER MOTOR

50Hz

UVP:

UVP:UVP:

UVP: UVP:

NEUIGKEITEN  2024

*UVP inklusive Steuern NICHT enthalten. Gültig bis 31/12/2024

KIT ZUR AUSGLEICHSACHSENEINSTELLUNG 
JAGUAR/LAND ROVER 2.0D

ECKSCHRANK 800X800X338MM (ART.54327)EDELSTAHLTAFEL 2040 X 500 MM (REF.54327)

ECKSCHRANK MIT MDF-PLATTE (REF.54327)

ERSATZTEILE
VERFÜGBAR

ERSATZTEILE
VERFÜGBAR

ERSATZTEILE
VERFÜGBAR

WASSERSPRÜHVENTILATOR
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5.25 - 4 34

13.30 - 1 12

54522

54482

1.299,00€

677,00€

REF. €

16643 0.05 - 2 -

16644 0.25 - 4 -

16645 0.05 - 5 -

16646 0.25 - 2 -

16647 0.30 - 2 -

54,00€

54,00€

11,50€

45,00€

161,50€

530mm 325mm325mm

125mm 125mm195mm

2.20 - - 80

54524

298,00€

N

EVAP
SYSTEM

12V 10
L/min

UVP:

UVP:

UVP:

NEUIGKEITEN  2024

*UVP inklusive Steuern NICHT enthalten. Gültig bis 31/12/2024

INDUKTIONSHEIZER 1.5KW

ULTRASCHALLREINIGER 30L

BESCHREIBUNG

HEIZELEMENT (REF.54482)

HAUPTPLATINE B (REF.54482)

HEIZELEMENT (REF.54482)

MAINBOARD (REF.54482)

MAINBOARD C (REF.54482)

Mit diesem Gerät können Sie Teile durch die Aussendung von Ultraschall 
reinigen.  
Sie ist besonders für die Reinigung von Teilen mit komplexen Formen 
geeignet. 

STROMVERSORGUNG: 200~240V (50HZ)  

ANZAHL DER TRANSDUKTOREN: 10  

HEIZUNG: 0~80°C  

MATERIAL: EDELSTAHL SUS304  

TANKABMESSUNGEN: 500x300x200mm 

ULTRASCHALLLEISTUNG: 600W  

HEIZLEISTUNG: 500W  

TANKKAPAZITÄT: 30L  

ULTRASCHALLFREQUENZ: 40KHZ  

TIMER: 1~30 MIN. 

RAUCHLECKDETEKTOR


